大农函〔2022〕106号

大英县农业农村局

关于切实做好发展壮大新型农村集体经济工作的通   知

各镇人民政府、盐井街道办事处：

发展壮大新型村级集体经济，是夯实党在农村的执政基础，推进乡村振兴战略的重要举措。为进一步发展壮大村级集体经济，增强基层组织经济基础，根据中共大英县委组织部、大英县财政局、大英县农业农村局《关于实施村集体经济“消薄倍增”行动的通知》（大组通〔2021〕178号）和遂宁市农业农村局《关于持续开展合并村集体经济融合发展的通知》（遂农函〔2022〕99号）工作要求，结合我县实际，现将切实做好2022年农村集体经济发展相关工作通知如下。

明确目标任务

2022年全县村集体经济总收入和当年收益（纯收入）比2021年同比增长20%以上（57个试点村集体经济总收入同时不低于3万元，原脱贫村不得低于3万元以上）。全面完成中省财政100万扶持壮大村集体经济项目建设任务及综合评估工作。培育做强大英县中心镇（村）（回马镇、隆盛镇、河边镇、卓筒井镇、象山镇）集体经济；加强发展1个镇级片区（隆盛镇、回马镇、金元镇）、2个村级片区（土门垭村片区：土门垭村、百盛村、郪江上村、干柏树村、双龙桥村、青坪村 ；为干屏村片区：为干屏村、关昌村、福兴村、槐花村、蓄金村、吴家桥村 ）村集体经济总收入和当年收益（纯收入）；2022年新增村集体经济收入达10万元以上的村10个以上。2023年，全面消除集体经济“薄弱村”，70%的村集体经济年收入达5万元以上，30%以上的村达到10万元以上。

二、落实工作措施
（一）强化组织领导。各镇（街道）要高度重视村集体经济发展壮大工作，认真履行主体责任，镇村分管领导要牵头组织抓好集体经济发展，推动任务落实。各镇要强化村党组织领导核心地位，推行村党组织书记、班子成员通过合法程序兼任集体经济组织负责人，村党组织提名推荐集体经济组织管理层负责人，选配合适的经营管理人员和发展带头人，认真履责抓好集体经济发展。

（二）建立村集体经济发展指导服务平台。各镇（街道）要建立村集体经济发展指导服务平台，成立基层集体经济发展专班，落实1名镇领导班子成员和2名以上专（兼）职人员负责，村集体经济发展设立1-2位集体经济发展指导员。整合各类资源资金，着力将指导服务平台打造成为集规划展示、产品展销、业务洽谈、技术支持、电商服务、教育培训为一体的“一站式”综合平台。研究提出本乡镇发展壮大村集体经济的具体措施，指导各地充分利用集体资源，努力盘活集体资产，发展特色优势产业，大力推广资源开发型、资金入股型、合作共营型、资产租赁型、服务创收型、联村共建型等集体经济发展模式，进一步发展壮大村集体经济。
（三）全面贯彻落实《四川省集体经济组织条例》。各镇（街道）要全面组织开展《四川省农村集体经济组织条例》宣传和培训，组织镇、村干部对《条例》再学习，对业务人员要再培训，对集体经济组织成员再宣传。严格按照职责履职，推动《条例》贯彻落实。全面开展农村集体产权制度改革“回头看”，健全组织架构，建立成员大会、理事会、监事会“三会”制度，赋予理事会、监事会职责。充分发挥好村集体经济股份联合社在管理集体资产、开发集体资源、发展集体经济、服务集体成员等方面的功能作用，把集体经济组织培育成一个具有发展活力、能带动集体经济持续健康发展的经营主体。
（四）多路径发展壮大集体经济
1.积极盘活集体资产。做好“以地生财，筑巢引凤”工作，通过招商引资，借力工商资本共同发展，盘活集体资产，实现资本增值。一是将村集体所有的关闭企业、闲置房屋（校舍、厂房、仓库等）、生产装备设施、公共服务设施设备等各类集体财产，通过发包、租赁、参股、联营、合资、合作等方式开发利用，增加村集体经营性资产收入。二是对集体闲置的土地、林场、堰塘、水库等实行租赁经营，或实施项目开发，兴办各类集体经营项目，实现集体资产保值、增值。三是充分利用荒山、荒坡、荒滩、荒水及路边、水边、田边、村边等集体“四荒四边”空闲地，通过发展林业、种植业、养殖业等方式，提高土地利用率和产出率，增强村级集体经济实力。四是将各级财政投入资金发展的村级公益设施，纳入村集体资产范围，并将财政投入资金形成的资产折股量化为村集体股份。五是对无偿占用、低价发包的村集体耕地、水面、林地、未利用土地等集体资源进行认真核查，并通过自主经营或公开竞标的方式转让、出租，增加集体经济收入。

2.大力推进产业兴村。一是开展土地代耕代管服务。引导农户将承包期内无力或无法经营的撂荒耕地，委托给集体代耕经营，增加农户收入和集体收入。二是发展农事服务超市。在农业细碎化经营、劳动力短缺、老龄化突出导致土地撂荒严重的村，推广建立农事服务超市，通过提供生产环节全程服务，壮大集体经济，促进撂荒地复耕复种和农民稳定增收。三是领办土地股份合作社。各村因地制宜承办农民土地股份流转合作社，将农村闲置、零碎耕地集中流转管理，通过自主经营或招标出租、股份合作等多种形式，发展种植业、林业、畜牧业、渔业和休闲观光农业，利用土地资源促进集体经济增收。

3.积极拓展有偿服务。一是组建劳务服务队。引导农村集体经济组织成立专业队伍，通过承接村内路、水、塘、堰等基础设施建设项目，以及开展家政、环卫、养老等劳务服务，增加集体经济收入。二是开展专业服务。开展农资供应、农产品购销、科技指导、商标使用、信息提供、电商销售、绿化管护、劳务中介等服务，增加集体经济收入。三是开设代理服务。开办金融、保险、广电、通信等代理服务，增加集体经济收入。

4.创新利益联结方式。一是大力推行产联式合作社。充分发挥政府、工商企业、村集体和农户的职能作用，共谋发展，实现农户增收、企业增利和村集体经济壮大。二是大力推行合作共营。以“村集体+农户（贫困户）+职业经纪人+社会化服务”“村集体+企业+农户”等模式，建立村集体经济股份合作社，完善法人治理结构，实现多方共营、互利共赢。

(五）筑牢集体经济组织“防火墙”。农村集体经济组织开展市场经营活动，应通过合同、章程、协议等方式控制经营风险，避免因下属或参股(合作)市场主体的经营风险承担连带责任。各镇（街道）村要充分明确集体经济组织是集体资产所有权的行使主体，集体领办创办的公司、合作社只是进行市场经营活动的运营主体，必须在公司、合作社章程中明确，集体经济组织仅以集体经营性资产对债务承担责任。要引导集体公司、合作社从事物业租赁、开展劳务服务等低风险、可持续项目，确保发展稳健。发展新型集体经济要严格执行集体土地只入股（经营权）不抵押（所有权），集体房屋只租赁不出售，项目只合作不直接经营（特别是高风险项目），村集体经济组织不直接经营村办企业，村（社区）党支部书记、集体经济组织负责人不直接当村属企业（合作社）的厂长、经理、理事长，村（社区）集体经济组织不得平调村组资产，村组不得借合并之名重新发包承包地“七不”原则，筑牢集体经济组织资产、资源管理“防火墙”。
三、落实工作要求

（一）加强典型案例的学习、总结。各镇（街道）和村（社区）集体经济组织，要对全省下发的新型农村集体经济发展十大优秀案例认真组织学习，对案例深入进行剖析和研究，总结适合本地新型集体经济发展的模式。

（二）制定村集体经济发展方案、规划。各镇（街道）、村（社区）集体经济组织要根据实际、结合市县集体经济发展目标任务，制定2022年度集体经济发展方案和2022年---2027年集体经济5年发展规划。建立村集体经济发展项目库和集体经济发展人才库，储备发展项目和人才，每个村（社区）要综合采用一种或几种集体经济发展模式，增强村集体造血功能。并于2022年8月20日前将各村（社区）集体经济组织2022年度集体经济发展方案、5年发展规划，以及村集体经济发展项目库和集体经济发展人才库的电子档、纸质档报县农业农村局备案（B区203室）。
（三）定期调度开展集体经济收入。为圆满完成目标考核任务，各镇（街道）要根据指标要求、逻辑关系认真做好指标的项目分类，模式分类、做到分类准确、统计准确，并于每月20号前将各村当月集体经济收入调度表的电子档传农业农村局统计群或私发，签字盖章的纸质档报农业农村局B区203室。年终组织部将对完成较好的村按照历年考核要求进行奖励，对任务完成不力的予以通报扣分。

（四）切实抓好典型案例宣传推广。各镇、（街道）要及时总结各村集体经济发展模式，将各村2022年度预计采取各类发展新型集体经济纯收入模式进行归类统计，对创新新型农村集体经济有效实现形式归纳总结，形成典型经验宣传推广，构建共谋村集体经济发展增收的良好格局。并于每季度末将发展新型集体经济的典型案例、运作模式报县农业农村局B区203室（联系人：税文君）
附件：1.大英县    镇村集体经济发展调度表（1-2）

2.大英县2022年村集体经济收入任务分解表
                           大英县农业农村局

                             2022年8月5日

附件1

大英县     镇2022年1-    月村集体经济收入调度表（一）
填报单位：                              填报时间：2022年   月     日                 单位：万元

	序号
	村名
	是否是融合发展村
	是否是集体经济扶持壮大村
	2022年预计总收入
	2022年村集体经济实际总收入
	集体经济收入项目及金额
	2022年预计纯收入
	2022年实际纯收入

	自主经营
	合作经营
	资源发包
	资产租赁
	服务型收入
	投资入股分红
	各级奖补及项目收入
	其他收入

	收入项目
	收入金额
	收入项目
	收入金额
	收入项目
	收入金额
	收入项目
	收入金额
	收入项目
	收入金额
	收入项目
	收入金额
	收入项目
	收入金额
	收入项目
	收入金额

	代号

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1
	XX村

	小计

	2
	XX村

	小计

	3
	XX村

	小计

	镇合计

单位负责人：                                                                                      填报人：

注：1.2022年总收入、纯收入要求比去年增加20%以上，融合试点村、贫困村不得低于3万元以上；2.今年新增了各级奖补及项目收入（不包括村委会干部工资及办公经费等）；3.总收入代号2=4+6+8+10+12+14+16+18=调度表二中集体经济总收入；4.纯收入=总收入-总支出=资源发包+资产租赁+服务收入+入股分红+自主经营收入*10-30%+合作经营收入*10-30%+其他收入*10-30%；5.纯收入20=调度表二代号3（本年收益）

大英县      镇（街道）2022年1-    月农村集体经济发展工作调度表（二）

填报单位：                                                                      填报时间：
	指标名称
	计量单位
	代号
	合计
	XX村
	XX村
	XX村
	XX村
	XX村
	XX村
	XX村
	XX村
	XX村
	XX村

	汇入本表村（农村社区）数
	个
	1

	集体经济总收入
	万元
	2

	本年收益（纯收入）
	万元
	3

	其中 ：集体经济本年收益5万元以下的村（农村社区）
	个
	4

	       集体经济本年收益5-10万元的村（农村社区）
	个
	5

	       集体经济本年收益10-50万元的村（农村社区）
	个
	6

	       集体经济本年收益50-100万元的村（农村社区）
	个
	7

	       集体经济本年收益100万元以上的村（农村社区）
	个
	8

	集体经济本年收益（纯收入）中：

	9

	1.资源发包收入
	万元
	10

	2.资产租赁收入
	万元
	11

	3.服务创收收入
	万元
	12

	4.合营分红收入
	万元
	13

	5.投资（入股）分红收入
	万元
	14

	其中 ：联村共建分红收入
	万元
	15

	6.自主经营收入
	万元
	16

	7.其他收入
	万元
	17

	单位负责人：

	填报人：

注：1.集体经济总收入代号2=表一代号2；

2.本年收益代号3=表一代号20=4+5+6+7+8=9=10+11+12+13+14+16+17

3.请各镇街道每月20日前电子档上报农业农村局统计群，纸质档报B区203室。联系人：税文君 13909066994
附件2

大英县2022年村集体经济收入任务分解表

制表单位：大英县农业农村局            时间：2022年7月                   单位：万元
	乡镇
	序号
	村名
	是否是中心镇村
	是否是镇级片区村
	是否是村级片区村
	是否是当年融合发展村
	是否是脱贫村
	是否是10万以上目标考核村
	2021年村集体经济总收入
	2022年集体经济总收入目标任务（同比增加20%以上，不包括财政拨款及项目奖补）
	2021年村集体经济纯收入（概算）
	2022年集体经济纯收入目标任务（同比增加20%以上）

	 合 计

	971.4030
	1279.7260
	477.0251
	572.4302

	蓬莱镇
	1
	通仙桥村
	否
	否
	否
	否
	否

	1.0800
	1.296
	0.2000
	0.2400

	2
	荣华村
	否
	否
	否
	否
	是

	3.0400
	3.648
	0.8000
	0.9600

	3
	普陀村
	否
	否
	否
	否
	是

	4.1955
	5.0346
	1.8000
	2.1600

	4
	洋溪沟村
	否
	否
	否
	否
	否

	5.0053
	6.0064
	1.1000
	1.3200

	5
	盛水村
	否
	否
	否
	否
	否

	1.0080
	1.2096
	0.2000
	0.2400

	6
	顺井村
	否
	否
	否
	是
	是
	是
	10.0647
	12.0776
	6.0000
	7.2000

	7
	山溪口村
	否
	否
	否
	是
	是
	是
	14.3616
	17.2339
	8.0000
	9.6000

	8
	紫金村
	否
	否
	否
	否
	否

	1.0000
	1.2
	0.7000
	0.8400

	9
	古井村
	否
	否
	否
	否
	否

	1.0100
	1.212
	1.0100
	1.2120

	10
	福桥村
	否
	否
	否
	否
	否

	1.0200
	1.224
	1.0200
	1.2240

	11
	福荣村
	否
	否
	否
	否
	否

	1.0576
	1.2691
	1.0576
	1.2691

	12
	榕桥村
	否
	否
	否
	否
	否
	是
	10.2718
	12.3262
	5.7910
	6.9491

	13
	寸塘口村
	否
	否
	否
	是
	否
	是
	4.7703
	10.7243
	4.7703
	5.7243

	14
	桅杆坝村
	否
	否
	否
	是
	是
	是
	5.0000
	10.0000
	3.0000
	3.6000

	15
	吊脚楼村
	否
	否
	否
	是
	否
	是
	22.5172
	27.0206
	5.8000
	6.9600

	16
	红林村
	否
	否
	否
	是
	否

	1.7763
	3.1316
	1.7800
	2.1360

	17
	盘龙村
	否
	否
	否
	否
	否

	1.7400
	2.088
	1.7400
	2.0880

	18
	蒙子桥村
	否
	否
	否
	是
	是
	是
	11.8600
	14.232
	11.9327
	14.3192

	19
	南泉村
	否
	否
	否
	是
	是

	5.1000
	6.1200
	2.0400
	2.4480

	20
	新犀牛村
	否
	否
	否
	否
	否

	1.1076
	1.32912
	0.2000
	0.2400

	21
	青龙坡村
	否
	否
	否
	否
	否

	1.0600
	1.272
	1.0600
	1.2720

	22
	水井村
	否
	否
	否
	否
	否

	1.0200
	1.224
	1.0200
	1.2240

	23
	火井村
	否
	否
	否
	否
	否

	1.0120
	1.2144
	1.0120
	1.2144

	24
	楼坊口村
	否
	否
	否
	否
	否

	1.5000
	1.8
	1.5000
	1.8000

	25
	虎泉村
	否
	否
	否
	否
	否

	1.3000
	1.56
	0.5000
	0.6000

	26
	鑫河村
	否
	否
	否
	否
	否

	3.0195
	3.6234
	1.9000
	2.2800

	合计
	否
	否
	否

	115.8974
	149.0769
	65.9335
	79.1202

	隆盛镇
	1
	长滩市村
	是
	是
	否
	是
	否

	2.2800
	3.7360
	2.2800
	2.7360

	2
	土门垭村
	是
	是
	是
	是
	否
	是
	4.0000
	10.8
	3.0000
	3.6000

	3
	干柏树村
	是
	是
	是
	否
	否

	3.2000
	3.8400
	3.2000
	3.8400

	4
	郪江上村
	是
	是
	是
	否
	否

	1.0200
	1.2240
	1.0200
	1.2240

	5
	百盛村
	是
	是
	是
	是
	否
	是
	5.0124
	10.0149
	3.6200
	4.3440

	6
	五莲村
	是
	是
	否
	否
	是
	是
	14.2000
	17.04
	6.8173
	8.1808

	7
	狮子坡村
	是
	是
	否
	否
	否

	3.2400
	3.8880
	3.2400
	3.8880

	8
	平安寨村
	是
	是
	否
	否
	否

	1.2000
	1.4400
	1.2000
	1.4400

	9
	望龙村
	是
	是
	否
	否
	是
	是
	5.0000
	10.0000
	2.1500
	2.5800

	10
	双龙桥村
	是
	是
	是
	是
	否

	4.7000
	5.6400
	2.2500
	2.7000

	11
	新民村
	是
	是
	否
	否
	否
	是
	3.0000
	10.6000
	3.0000
	3.6000

	12
	双河口村
	是
	是
	否
	是
	否

	1.0500
	3.2600
	1.0500
	1.2600

	13
	前明村
	是
	是
	否
	否
	否

	1.0000
	1.2000
	1.0000
	1.2000

	14
	五一村
	是
	是
	否
	否
	否

	3.3600
	4.0320
	3.3600
	4.0320

	15
	子仪村
	是
	是
	否
	是
	否

	1.4460
	3.7352
	1.4500
	1.7400

	16
	石长村
	是
	是
	否
	否
	否

	1.0000
	1.2000
	1.0000
	1.2000

	17
	席家沟村
	是
	是
	否
	否
	否

	1.0000
	1.2000
	1.0000
	1.2000

	18
	景家坝村
	是
	是
	否
	否
	否

	1.0000
	1.2000
	1.0000
	1.2000

	19
	聂家坝村
	是
	是
	否
	否
	否

	1.0400
	1.2480
	1.0000
	1.2000

	20
	青坪村
	是
	是
	是
	否
	否
	是
	19.4000
	23.2800
	5.0000
	6.0000

	21
	五龙桥村
	是
	是
	否
	是
	否

	5.4700
	6.5640
	3.7600
	4.5120

	22
	白寨村
	是
	是
	否
	否
	否
	是
	116.3975
	139.6770
	23.9460
	28.7352

	23
	王家堰村
	是
	是
	否
	是
	是
	是
	18.7568
	22.5082
	4.1500
	4.9800

	24
	元龙村
	是
	是
	否
	否
	否

	1.1600
	1.3920
	0.4600
	0.5520

	25
	罗家沟村
	是
	是
	否
	是
	否

	1.0000
	3.2000
	1.0000
	1.2000

	26
	道祖村
	是
	是
	否
	否
	否

	7.7000
	9.2400
	2.1000
	2.5200

	27
	玉龙村
	是
	是
	否
	是
	是

	3.3960
	4.0752
	2.0000
	2.4000

	28
	明溪村
	是
	是
	否
	否
	否

	1.6596
	1.9915
	0.5000
	0.6000

	29
	黄土岭村
	是
	是
	否
	否
	否

	2.0000
	2.4000
	2.0000
	2.4000

	30
	飞钟村
	是
	是
	否
	是
	否

	1.5350
	1.8420
	0.5400
	0.6480

	合计
	是
	是
	是

	236.2233
	311.4680
	88.0933
	105.7120

	回马镇
	1
	金山村
	是
	是
	否
	是
	是
	是
	10.2285
	12.2742
	4.5330
	5.4396

	2
	山河村
	是
	是
	否
	是
	是
	是
	32.8175
	39.3809
	13.8544
	16.6253

	3
	永新村
	是
	是
	否
	是
	是
	是
	40.1698
	48.2038
	12.0000
	14.4000

	4
	园艺村
	是
	是
	否
	否
	否

	1.0000
	1.2000
	0.9000
	1.0800

	5
	光明村
	是
	是
	否
	否
	否

	1.8000
	2.1600
	1.2500
	1.5000

	6
	团结村
	是
	是
	否
	否
	否

	4.2400
	5.0880
	1.2500
	1.5000

	7
	文武村
	是
	是
	否
	否
	否
	是
	13.2100
	15.8520
	12.2100
	14.6520

	8
	夏家沟村
	是
	是
	否
	否
	否

	1.1902
	1.4282
	1.1902
	1.4282

	9
	妻口村
	是
	是
	否
	否
	否

	3.2000
	3.8400
	1.6000
	1.9200

	10
	花园村
	是
	是
	否
	是
	否
	是
	1.4300
	10.7160
	1.4300
	1.7160

	11
	长江坝村
	是
	是
	否
	是
	否
	是
	2.7832
	10.3398
	2.7800
	3.3360

	合  计
	是
	是
	否

	112.0692
	150.4830
	52.9976
	63.5971

	天保镇
	1
	建新村
	否
	否
	否
	是
	否
	是
	5.4000
	10.0000
	0.8000
	0.9600

	2
	木鱼新村
	否
	否
	否
	否
	否

	1.1200
	1.3440
	0.3000
	0.3600

	3
	鹊桥村
	否
	否
	否
	是
	否

	1.4800
	3.1000
	0.5000
	0.6000

	4
	龙坝村
	否
	否
	否
	是
	是
	是
	7.4203
	10.0000
	2.0000
	2.4000

	5
	观桥村
	否
	否
	否
	否
	否

	1.0247
	1.2296
	0.3000
	0.3600

	6
	桂花咀村
	否
	否
	否
	否
	否

	1.6800
	2.0160
	0.3000
	0.3600

	7
	李广沟村
	否
	否
	否
	是
	否

	1.1550
	3.0000
	0.3000
	0.3600

	8
	人和寨村
	否
	否
	否
	是
	否

	1.3280
	3.0000
	0.3000
	0.3600

	9
	八字墙村
	否
	否
	否
	否
	是
	是
	5.3100
	6.3720
	1.0000
	1.2000

	10
	天保湖村
	否
	否
	否
	否
	否

	1.1300
	1.3560
	0.3000
	0.3600

	11
	沙石咀村
	否
	否
	否
	否
	是
	是
	10.1599
	12.1919
	6.4129
	7.6955

	合  计
	否
	否
	否

	37.2079
	53.6095
	12.5129
	15.0155

	河边镇
	1
	胜利村
	是
	否
	否
	否
	否

	1.0800
	1.2960
	0.1500
	0.1800

	2
	经义村
	是
	否
	否
	否
	否

	1.2000
	1.4400
	0.1500
	0.1800

	3
	梁家村
	是
	否
	否
	否
	否

	1.5000
	1.8000
	0.2000
	0.2400

	4
	石山村
	是
	否
	否
	是
	否

	3.2190
	3.8628
	0.9600
	1.1520

	5
	铁路沟村
	是
	否
	否
	否
	否

	1.5205
	1.8246
	0.3000
	0.3600

	6
	仁义村
	是
	否
	否
	是
	否
	是
	6.0843
	10.0000
	1.7700
	2.1240

	7
	前进村
	是
	否
	否
	是
	是
	是
	7.5260
	10.0313
	5.1900
	6.2280

	河边镇
	8
	三块碑村
	是
	否
	否
	否
	否

	1.0000
	1.2000
	0.1500
	0.1800

	9
	地风井村
	是
	否
	否
	是
	否

	1.1730
	3.4076
	0.8200
	0.9840

	10
	九店村
	是
	否
	否
	否
	否

	1.8000
	2.1600
	0.3600
	0.4320

	11
	上坝子村
	是
	否
	否
	否
	否

	1.0000
	1.2000
	0.1000
	0.1200

	12
	鹿角沟村
	是
	否
	否
	否
	否

	1.0000
	1.2000
	0.1000
	0.1200

	13
	四方村
	是
	否
	否
	否
	否
	是
	11.0384
	13.2460
	3.2600
	3.9120

	14
	铜鼓村
	是
	否
	否
	否
	否

	1.0000
	1.2000
	1.0000
	1.2000

	15
	安山村
	是
	否
	否
	否
	否

	1.5020
	1.8024
	0.2000
	0.2400

	16
	八里沟村
	是
	否
	否
	否
	否

	1.5000
	1.8000
	0.2000
	0.2400

	17
	人民村
	是
	否
	否
	是
	是
	是
	22.1003
	26.5204
	6.1400
	7.3680

	18
	石龙村
	是
	否
	否
	是
	是
	是
	10.6957
	12.8349
	3.0000
	3.6000

	19
	坤龙村
	是
	否
	否
	是
	是
	是
	18.2376
	21.8851
	3.1298
	3.7558

	20
	大屋沟村
	是
	否
	否
	否
	否

	1.0654
	1.2785
	0.2000
	0.2400

	21
	栏江村
	是
	否
	否
	否
	否

	1.0000
	1.2000
	1.0000
	1.2000

	22
	桂阳村
	是
	否
	否
	否
	否

	1.5000
	1.8000
	1.0000
	1.2000

	23
	牌坊村
	是
	否
	否
	否
	否

	1.5000
	1.8000
	0.3000
	0.3600

	24
	红岩嘴村
	是
	否
	否
	是
	是
	是
	6.1101
	10.3321
	5.1100
	6.1320

	25
	马尖坡村
	是
	否
	否
	否
	否

	1.5000
	1.8000
	0.2000
	0.2400

	26
	玉泉井村
	是
	否
	否
	否
	否

	1.0000
	1.2000
	0.2000
	0.2400

	合  计
	是
	否
	否

	107.8524
	138.1217
	35.1898
	42.2278

	卓筒井镇
	1
	幸福村
	是
	否
	否
	否
	是
	是
	18.5509
	22.2611
	4.7000
	5.6400

	2
	为干屏村
	是
	否
	是
	是
	否
	是
	4.0014
	10.0000
	4.0000
	4.8000

	3
	福兴村
	是
	否
	是
	是
	否

	3.0167
	3.6201
	2.9600
	3.5520

	4
	关昌村
	是
	否
	是
	否
	否

	1.1465
	1.3758
	0.2100
	0.2520

	5
	转轮村
	是
	否
	否
	是
	是
	是
	5.4424
	10.0000
	1.6300
	1.9560

	6
	秀才村
	是
	否
	否
	否
	否

	1.1600
	1.3921
	0.2000
	0.2400

	7
	骑龙寨村
	是
	否
	否
	否
	否

	1.0000
	1.2000
	0.2000
	0.2400

	8
	铜盆寨村
	是
	否
	否
	是
	否

	1.0700
	3.0000
	0.7700
	0.9240

	9
	槐花村
	是
	否
	是
	否
	否

	1.0500
	1.2600
	0.3600
	0.4320

	10
	吴家桥村
	是
	否
	是
	否
	否

	1.1000
	1.3200
	0.1200
	0.1440

	11
	蓄金村
	是
	否
	是
	是
	是

	5.1692
	6.2031
	2.1000
	2.5200

	12
	东山村
	是
	否
	否
	是
	否

	1.1818
	3.4182
	1.1600
	1.3920

	合计
	是
	否
	是

	43.8892
	65.0505
	18.4100
	22.0920

	玉峰镇
	1
	得鱼沟村
	否
	否
	否
	否
	是
	是
	20.2182
	24.2618
	11.1985
	13.4382

	2
	指石河村
	否
	否
	否
	是
	是
	是
	10.2227
	12.2672
	0.6600
	0.7920

	3
	斗笠村
	否
	否
	否
	是
	是
	是
	7.4511
	10.9413
	7.4000
	8.8800

	4
	送家沟村
	否
	否
	否
	否
	是

	4.1241
	4.9489
	1.3000
	1.5600

	5
	鲤鱼浸村
	否
	否
	否
	否
	是
	是
	5.1000
	10.1200
	1.2000
	1.4400

	6
	星宿村
	否
	否
	否
	否
	是
	是
	116.0872
	139.3046
	61.0825
	73.2990

	7
	玉峰村
	否
	否
	否
	否
	否

	1.0800
	1.2960
	1.0800
	1.2960

	8
	水阁村
	否
	否
	否
	否
	否

	1.7356
	2.0827
	0.1300
	0.1560

	9
	浅垭子村
	否
	否
	否
	否
	否

	1.2800
	1.5360
	1.2800
	1.5360

	10
	玉印村
	否
	否
	否
	否
	否

	4.4792
	5.3750
	4.4792
	5.3750

	11
	双古磨村
	否
	否
	否
	否
	否

	1.1900
	1.4280
	0.1200
	0.1440

	12
	飞场湾村
	否
	否
	否
	否
	否

	1.0500
	1.2600
	1.0500
	1.2600

	13
	团结村
	否
	否
	否
	是
	否
	是
	20.2812
	24.3374
	2.0000
	2.4000

	14
	肖家沟村
	否
	否
	否
	否
	否

	2.0800
	2.4960
	2.0800
	2.4960

	15
	葡萄店村
	否
	否
	否
	是
	否

	1.0000
	3.2000
	1.0000
	1.2000

	16
	八德桥村
	否
	否
	否
	否
	否

	1.0500
	1.2600
	1.0500
	1.2600

	17
	河里坊村
	否
	否
	否
	否
	否

	1.0680
	1.2816
	1.0680
	1.2816

	18
	河中井村
	否
	否
	否
	否
	否

	1.0000
	1.2000
	1.0000
	1.2000

	19
	方平沟村
	否
	否
	否
	否
	否

	1.6475
	1.9770
	1.6475
	1.9770

	20
	智水村
	否
	否
	否
	否
	否

	1.0000
	1.2000
	1.0000
	1.2000

	21
	智平村
	否
	否
	否
	是
	否

	2.4702
	2.9642
	0.2200
	0.2640

	合  计
	否
	否
	否

	205.6148
	254.7378
	102.0456
	122.4547

	象山镇
	1
	象山村
	是
	否
	否
	否
	否

	1.0200
	1.2240
	1.0200
	1.2240

	2
	青龙滩
	是
	否
	否
	是
	否
	是
	5.0100
	10.0120
	5.0100
	6.0120

	3
	犁浅垭
	是
	否
	否
	否
	否
	是
	3.1280
	10.7536
	1.5800
	1.8960

	4
	马蹄垭
	是
	否
	否
	是
	否

	1.1450
	3.3740
	1.1500
	1.3800

	5
	观桃村
	是
	否
	否
	否
	否

	1.0000
	1.2000
	1.0000
	1.2000

	6
	冯家楼
	是
	否
	否
	是
	是

	4.3000
	5.1600
	4.3000
	5.1600

	7
	凤阳村
	是
	否
	否
	是
	是
	是
	10.1600
	12.1920
	10.1600
	12.1920

	8
	文龙村
	是
	否
	否
	否
	是
	是
	11.1195
	13.3434
	10.4063
	12.4876

	9
	三溪村
	是
	否
	否
	否
	否

	1.0200
	1.2240
	1.0200
	1.2240

	10
	永乐村
	是
	否
	否
	是
	否

	1.0200
	3.2240
	1.0200
	1.2240

	11
	永南坝
	是
	否
	否
	否
	否

	2.3056
	2.7667
	2.3056
	2.7667

	合 计
	是
	否
	否

	41.2281
	64.4737
	38.9719
	46.7663

	金元镇
	1
	金宝村
	否
	是
	否
	否
	否

	3.0000
	3.6000
	0.7300
	0.8760

	2
	金河湾村
	否
	是
	否
	是
	是
	是
	5.0338
	10.0406
	5.0300
	6.0360

	3
	松林沟村
	否
	是
	否
	否
	否

	7.4981
	8.9977
	5.0708
	6.0849

	4
	金容寨村
	否
	是
	否
	是
	是
	是
	6.2214
	10.4657
	6.2214
	7.4657

	5
	宝祥村
	否
	是
	否
	是
	是

	5.8276
	6.9931
	5.8276
	6.9931

	6
	峡码口村
	否
	是
	否
	否
	否

	3.0000
	3.6000
	3.0000
	3.6000

	7
	洞坡村
	否
	是
	否
	否
	否

	3.0000
	3.6000
	3.0000
	3.6000

	8
	金山桥村
	否
	是
	否
	是
	否

	3.2860
	3.9432
	3.2900
	3.9480

	9
	明月村
	否
	是
	否
	否
	否

	3.7500
	4.5000
	3.7500
	4.5000

	10
	盘龙村
	否
	是
	否
	否
	否

	3.0000
	3.6000
	3.0000
	3.6000

	11
	斑竹山村
	否
	是
	否
	否
	否

	6.4920
	7.7904
	4.0000
	4.8000

	12
	高金村
	否
	是
	否
	否
	否

	3.0100
	3.6120
	2.0000
	2.4000

	13
	江柏村
	否
	是
	否
	否
	是
	是
	10.8434
	13.0121
	10.5322
	12.6386

	合  计
	否
	是
	否

	63.9623
	83.7547
	55.4520
	66.5423

	盐井街道
	1
	双池村
	否
	否
	否
	否
	否

	1.0685
	1.2822
	1.0685
	1.2822

	2
	五凤村
	否
	否
	否
	否
	否

	1.2000
	1.4400
	1.2000
	1.4400

	3
	普福村
	否
	否
	否
	否
	否

	1.0000
	1.2000
	1.0000
	1.2000

	4
	宝石岩村
	否
	否
	否
	否
	否

	1.0400
	1.2480
	1.0000
	1.2000

	5
	红旗村
	否
	否
	否
	否
	否

	1.0000
	1.2000
	1.0000
	1.2000

	6
	梨子坝村
	否
	否
	否
	否
	否

	1.0500
	1.2600
	1.0500
	1.2600

	7
	凉湾村
	否
	否
	否
	否
	否

	1.1000
	1.3200
	1.1000
	1.3200

	合 计

	7.4585
	8.9502
	7.4185
	8.9022